Pedido: 618784 Vendedor: AMANDA GONCALVES

Cliente: 1ojotone: 41 999123211

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 11 Tipo: 1 Vendedor: 11478 - AMANDA

83554 - ADESIVO 75GRS AQUATHERM

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

7439 - TUBO 50MM ESGOTO 3M

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO 90

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

= 2976 - TE 50X50MM ESGOTO

6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA
SIMPLES 71

29941 - LIXA D AGUA 22,5X27,5CM No 150

. 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Tamanho

759

25mm

50mm

50mm

25mm

25x1/2"

50mm

50mm

50mm

50x50mm

100x100x50

22,5x27,5cm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Quantidade

1PC

47TB

4TB

1TB

6 PC

2PC

2PC

5PC

4pPC

3PC

2PC

2PC

Data Emissdo: 19/01/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 19/01/2023 1435

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
24,31 0,00 24,31
22,90 0,00 91,60
67,90 0,00 271,60
35,55 0,00 35,55
1,07 0,00 6,42
7,83 0,00 15,66
5,58 0,00 11,16
3,29 0,00 16,45
3,54 0,00 14,16
8,32 0,00 24,96
39,14 0,00 78,28
2,60 0,00 5,20
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29941 - LIXA D AGUA 22,5X27,5CM No 150

22,5x27,5cm

29943 - LIXA D AGUA 22,5X27,5CM No 180 Tigre 1PC 2,60 0,00 2,60

134702 - COLA BRANCA PVA EXTRA 0 1KG Tekbond 1TB 34,66 0,00 34,66

Endereco de Entrega:

Loja: 11 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 19-01-2023

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 632,61

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



